

Piaski, dnia 16.05.2022r.

**Dotyczy:** wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/PZ/0783/782/2022 pn.: „Dostawa ładowarki kołowej”.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści ładowarkę kołową, której wysokość do sworznia obrotu łyżki wynosi 4355 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuści ładowarkę kołową z silnikiem o mocy netto 235 kW (ISO 9249)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.